
Anglický jazyk 8.6._12.6._6.A_6.C_Doláková 
 

Milé žákyně a milí žáci, 

tento týden budeme dělat pracovní sešit dokončení sportu (někteří již mají hotové z 

online hodiny) a dvě cvičení na opakování učiva. 

Jen pro připomenutí, nic nevyhazujte, ani sešity, pracovní sešity, budete je v září 

potřebovat, učebnice si rovněž ponecháte do září. 

 

učebnice - str. 55, cv. 4 

• život sportovců není jednoduchý, musí dodržovat spoustu pravidel 

• have to = muset 

• přečíst a přeložit, ústně 

 

pracovní sešit     str. 55, cv. 4 

str. 55, cv. 4 odpověz na otázky 

str. 55, cv. 5 rozřaď slovíčka  

 

str. 55, cv. 6 - porovnej sporty - nápověda: věty budou znít -  

Hokej je rychlejší než fotbal. 

Surfing je těžší než plavání. 

Soccer je méně nebezpečný než americký fotbal. 

 

str. 55, cv. 7 - přečti věty a namaluj bláznivé obrázky - pozor - jedná se o nesmysly 

(pokud neumíš kreslit věty napiš do obrázku česky, ale obrázky mi udělají radost :-) 

 

opakování 

pracovní sešit     

 str. 59 cv. 7 (have to – muset) 

str. 59 cv. 8 (doplň chybějící slova do vět) 


